

# 信息披露

(上接A35版)

公司自身的运作之外,也承担承担上海三七互娱的部分研发“外包”工作,预计除上述各项外的其他管理费用也随之增长。

**财务费用支出**  
财务费用包括财务费支出、利息收入、参考历史年份的财务费用支出并结合后续经营预期。

**G、营业外收支预测**  
根据安徽商融与安徽新芜经济开发区管理委员会、芜湖新兴产业投资有限公司签订的《项目投资协议》,自安徽商融与蚌埠市有相关运营资质的企业开展合作,安徽新芜经济开发区管理委员会联合蚌埠市有运营资质的企业运营,增值和和企业所得税缴纳按照地方财政所划分的100%归地方财政和安徽省财政厅。考虑到所得税返还依据的文件效力无上级级联,故不予考虑,本次评估不予考虑所得税返还。

另外,根据财政部《关于公布2014年度企业所得税预缴办法的公告》(财政部公告2014年第11号),《关于软件产品增值税退税政策的公告》(财政部公告2011年第110号)《增值税一般纳税纳税人销售自行开发生产的软件产品,按17%的法定税率征收增值税后,对增值税实际税负超过3%的部分实行即征即退政策,根据税收优惠政策,预测安徽商融未来三年的增值税返还按增值税实际支出大于零时,故本次预测不考虑。

安徽商融未来三年营业外支出,故本次预测不考虑营业外支出,故本次预测不考虑营业外支出。

综上,本次评估采用的预计营业外收入净额为0。

**11、所得税预测**  
安徽商融为双主体企业,根据国家和地方相关法规,其所取得的收入能享受两免两减半的优惠政策,经测算其于2014年度开始执行,即2014年、2015年免征企业所得税,2016年起按25%的所得税税率缴纳企业所得税。

另外,预测安徽商融广告费支出占同期营业收入的比例超过15%,根据《中华人民共和国企业所得税法实施条例》,自2014年起,“企业发生的广告费和业务宣传费支出,不超过当年销售收入(营业收入)15%的部分,准予扣除;超过部分,准予在以后纳税年度结转扣除”,故在预测所得税时按照15%的部分进行应纳税所得额调减。

1. 预期净利润的预测结果

预测项目	2013年1-12月	2014年	2015年	2016年	2017年	2018年
一、营业收入	69,355.63	136,700.10	161,077.14	181,717.94	193,979.92	201,538.92
营业成本	283.33	46,441.81	56,479.79	66,464.46	71,617.56	75,589.87
营业税金及附加	11.90	3,163.34	3,803.11	4,326.64	4,629.11	4,829.52
管理费用	221.52	56,229.53	67,123.52	62,365.43	61,450.53	54,190.76
销售费用	202.76	7,692.96	9,023.89	10,119.16	10,899.32	11,442.10
财务费用	-0.09	-84.56	-101.72	-114.20	-120.53	-123.73
资产减值损失	-	-	-	-	-	-
二、营业利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
营业外收入	-	-	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
所得税	-	-	-	-	8,634.61	9,104.46
净利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	30,094.04	36,873.83	46,508.93

③其他子公司预期净利润的预测结果

子公司	2013年1-12月	2014年	2015年	2016年	2017年	2018年
智娱网络	1,529.40	3,262.97	4,098.68	4,986.36	5,653.42	6,038.61
无极娱乐	446.83	585.53	701.26	816.53	721.87	763.52
成都三七互娱	107.98	167.06	213.46	220.23	236.59	263.19
广州三七互娱	104.02	346.03	386.79	519.61	133.73	212.43

④合并范围净利润的预测结果

①三七互娱及其全资或控股的五家公司内部往来抵消:

- ①三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;

②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消:

- ①三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;

③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消:

- ①三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;

④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消:

- ①三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;

⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消:

- ①三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;

⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消:

- ①三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;

⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消:

- ①三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;

⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消:

- ①三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;

⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消:

- ①三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;

⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消:

- ①三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ②三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ③三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ④三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑤三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑥三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑦三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑧三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑨三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;
- ⑩三七互娱与合并范围内全资子公司安徽商融的往来抵消;

⑤合并范围净利润的预测结果

预测项目	2013年1-12月	2014年	2015年	2016年	2017年	2018年
一、营业收入	69,355.63	136,727.27	272,634.56	315,977.78	344,417.26	364,336.67
营业成本	283.33	46,441.81	56,479.79	66,464.46	71,617.56	75,589.87
营业税金及附加	11.90	3,163.34	3,803.11	4,326.64	4,629.11	4,829.52
管理费用	221.52	56,229.53	67,123.52	62,365.43	61,450.53	54,190.76
销售费用	202.76	7,692.96	9,023.89	10,119.16	10,899.32	11,442.10
财务费用	-0.09	-84.56	-101.72	-114.20	-120.53	-123.73
资产减值损失	-	-	-	-	-	-
二、营业利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
营业外收入	-	-	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
所得税	-	-	-	-	8,634.61	9,104.46
净利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	30,094.04	36,873.83	46,508.93

⑥合并范围净利润的预测结果

预测项目	2013年1-12月	2014年	2015年	2016年	2017年	2018年
一、营业收入	69,355.63	136,727.27	272,634.56	315,977.78	344,417.26	364,336.67
营业成本	283.33	46,441.81	56,479.79	66,464.46	71,617.56	75,589.87
营业税金及附加	11.90	3,163.34	3,803.11	4,326.64	4,629.11	4,829.52
管理费用	221.52	56,229.53	67,123.52	62,365.43	61,450.53	54,190.76
销售费用	202.76	7,692.96	9,023.89	10,119.16	10,899.32	11,442.10
财务费用	-0.09	-84.56	-101.72	-114.20	-120.53	-123.73
资产减值损失	-	-	-	-	-	-
二、营业利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
营业外收入	-	-	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
所得税	-	-	-	-	8,634.61	9,104.46
净利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	30,094.04	36,873.83	46,508.93

⑦合并范围净利润的预测结果

预测项目	2013年1-12月	2014年	2015年	2016年	2017年	2018年
一、营业收入	69,355.63	136,727.27	272,634.56	315,977.78	344,417.26	364,336.67
营业成本	283.33	46,441.81	56,479.79	66,464.46	71,617.56	75,589.87
营业税金及附加	11.90	3,163.34	3,803.11	4,326.64	4,629.11	4,829.52
管理费用	221.52	56,229.53	67,123.52	62,365.43	61,450.53	54,190.76
销售费用	202.76	7,692.96	9,023.89	10,119.16	10,899.32	11,442.10
财务费用	-0.09	-84.56	-101.72	-114.20	-120.53	-123.73
资产减值损失	-	-	-	-	-	-
二、营业利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
营业外收入	-	-	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
所得税	-	-	-	-	8,634.61	9,104.46
净利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	30,094.04	36,873.83	46,508.93

⑧合并范围净利润的预测结果

预测项目	2013年1-12月	2014年	2015年	2016年	2017年	2018年
一、营业收入	69,355.63	136,727.27	272,634.56	315,977.78	344,417.26	364,336.67
营业成本	283.33	46,441.81	56,479.79	66,464.46	71,617.56	75,589.87
营业税金及附加	11.90	3,163.34	3,803.11	4,326.64	4,629.11	4,829.52
管理费用	221.52	56,229.53	67,123.52	62,365.43	61,450.53	54,190.76
销售费用	202.76	7,692.96	9,023.89	10,119.16	10,899.32	11,442.10
财务费用	-0.09	-84.56	-101.72	-114.20	-120.53	-123.73
资产减值损失	-	-	-	-	-	-
二、营业利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
营业外收入	-	-	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
所得税	-	-	-	-	8,634.61	9,104.46
净利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	30,094.04	36,873.83	46,508.93

⑨合并范围净利润的预测结果

预测项目	2013年1-12月	2014年	2015年	2016年	2017年	2018年
一、营业收入	69,355.63	136,727.27	272,634.56	315,977.78	344,417.26	364,336.67
营业成本	283.33	46,441.81	56,479.79	66,464.46	71,617.56	75,589.87
营业税金及附加	11.90	3,163.34	3,803.11	4,326.64	4,629.11	4,829.52
管理费用	221.52	56,229.53	67,123.52	62,365.43	61,450.53	54,190.76
销售费用	202.76	7,692.96	9,023.89	10,119.16	10,899.32	11,442.10
财务费用	-0.09	-84.56	-101.72	-114.20	-120.53	-123.73
资产减值损失	-	-	-	-	-	-
二、营业利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
营业外收入	-	-	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
所得税	-	-	-	-	8,634.61	9,104.46
净利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	30,094.04	36,873.83	46,508.93

⑩合并范围净利润的预测结果

预测项目	2013年1-12月	2014年	2015年	2016年	2017年	2018年
一、营业收入	69,355.63	136,727.27	272,634.56	315,977.78	344,417.26	364,336.67
营业成本	283.33	46,441.81	56,479.79	66,464.46	71,617.56	75,589.87
营业税金及附加	11.90	3,163.34	3,803.11	4,326.64	4,629.11	4,829.52
管理费用	221.52	56,229.53	67,123.52	62,365.43	61,450.53	54,190.76
销售费用	202.76	7,692.96	9,023.89	10,119.16	10,899.32	11,442.10
财务费用	-0.09	-84.56	-101.72	-114.20	-120.53	-123.73
资产减值损失	-	-	-	-	-	-
二、营业利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
营业外收入	-	-	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	-89.04	22,297.02	24,749.50	28,567.46	45,508.43	55,613.38
所得税	-	-	-	-	8,634.61	9,104.46
净利润	-89.04	22,297.02	24,749.50	30,094.04	36,873.83	46,508.93

⑪合并范围净利润的预测结果

预测项目	2013年1-12月	2014年	2015年	2016年	2017年	2018年
一、营业收入	69,355.63	136,727.27	272,634.56	315,977.78	344,417.26	364,336.67
营业成本	283.33	46,441.81	56,479.79	66,464.46	71,617.56	75,589.87
营业税金及附加	11.90	3,163.34	3,803.11	4,326.64	4,629.11	4,829.52
管理费用	221.52	56,229.53	67,123.52	62,365.43	61,450.53	54,190.76
销售费用	202.76	7,692.96	9,023.89	10,119.16	10,899.32	11,442.10
财务费用	-0.09					
资产减值损失						
公允价值变动损益						
投资收益						
营业外收入						
营业外支出						
利润总额	68,858.09	123,298.13	245,831.35	281,152.19	301,910.67	318,316.00
所得税费用	17,214.52	30,824.53	61,707.84	70,288.05	75,477.67	79,579.00
净利润	51,643.57	92,473.60	184,123.51	210,864.14	226,433.00	238,737.00

⑫网络游戏的行业β值

β值是指衡量个股相对于大盘波动性的指标。β值越大，说明该股票相对于大盘的波动性越大，即该股票的风险越高。β值越小，说明该股票相对于大盘的波动性越小，即该股票的风险越低。β值的计算公式如下：

$$\beta = \frac{\text{个股收益率方差} \times \text{行业收益率方差}}{\text{行业收益率方差} \times \text{市场收益率方差}}$$

其中，个股收益率方差是指该股票在一段时间内的收益率的方差；行业收益率方差是指该行业在一段时间内的收益率的方差；市场收益率方差是指市场在一段时间内的收益率的方差。β值的取值范围通常在0.5到1.5之间。β值等于1，说明该股票的风险与市场风险相等；β值大于1，说明该股票的风险大于市场风险；β值小于1，说明该股票的风险小于市场风险。

根据东方财富网数据，选取了Wind行业中的三大游戏概念股——网络游戏的行业β值，该行业主要包含盛大、拓尔思、博瑞传播、天音控股、天音通信、神州泰丰等32家上市公司，从“Wind资讯系统”查询得出已公布的平均β值为1.07。根据东方财富网，得出三七互娱β值为0.7089，即网络游戏的行业β值为0.7089。

⑬网络游戏的无风险利率

根据东方财富网数据（600803.SI）得出，目前无风险利率为0.7589，即无风险利率为0.7589，由于网络游戏行业β值为0.7089，因此网络游戏的无风险利率为0.7589。